SPARE PARTS LIST

MODEL NO. 5703R

ITEM PART NO. DESCRIPTION

QTY NOTE

PAGE 1

001 224339-9 Belso illesztoperem 40 5703R,*
002 961156-3 Seeger-gyuru S-40 961156-3*
003 317439-3 Biztonsagi fedlap*

004 231827-9 Visszah(z6 rugé

005 922312-0 Imbuszcsavar M6x12 922312-0*

[

006 253783-3 Lapos Al4tét 6 253783-3*
007 165623-2 RIVING KNIFE

008 345733-3 Riving Knife Holder new
009 317469-4 Csapagyhaz

010 211236-8 Golydscsapagy*

011  322922-7 Tengely 5703R, 1996. Aprilist6
012 254011-9 Ek 4 254011-9

013  226473-1 Fogaskerék 41 5703R, 1996. Apr
014 267118-2 Lapos Alatét 6 5603R/5703R
015 211034-0 Golydscsapagy 608*

016 265034-2 Siillysztett feju csavar M5x16*
017 266019-1 Néhylapu fejescsavar M8x98 590
018 415438-0 Gorgo 20 415438-0*

019 415437-2 Gorgocsap 6 415437-2*

020 224338-1 Kulso illesztoperem 40 5703R,*

021 266139-1 Imbuszcsavar M6x16 5703R, ...-t6
022 819064-1 MAKITA cimke

023  266042-6 Onmetszo csavar M4x20*

024 316576-0 Furészlaphaz-fedél 5703R*

025 152545-5 Furészlap-haz, komplett 5703R,

PR WRRPRRPRNNRNRRRRRRRRRRRREERER

INC. 52

026 233092-6 Nyomoérugé 5 233092-6* 1
027 211129-9 Golyéscsapagy 6201DDW 211129-9 1
028 344114-8 Tengelyrogzito 5603R/5703* 1
029 241876-8 Ventilatorkerék 76 HR4000C/570 1
030 516203-1 Forgorész 220V 5703R 1
INC. 27,29,32,33
031  415460-7 Légterelo lap 5703R* 1
032 681625-5 Szigetelo alatét 681625-5* 1
033 210005-4 Goly6scsapagy 608DDW 210005-4* 1
034 634213-7  Alldrész 220V 5703R 1
035 632503-2 All6rész tartoszerkezet, kom 1
036 266029-8 Onmetszo csavar M5x65* 2
037 272230-5 Szorité kar 54 5913R/5103R/570 1
038 231955-0 Szorité gyuru 12 5903R/5103R/5 1
039 252141-0 Hatlapa anya* 1
040 266041-8 Onmetszo csavar M5x25* 5
041 182675-8 Kapcsolé-haz (jobbos + balos)* 1
INC. 54
042 858232-1 NAME PLATE 5703R 1
043  415439-8 Kapcsolékar 5913R/5103R/570* 1
044  651922-3 Kapcsolé TG71B 651922-3* 1
045 231230-4 Nyomorugé 4 231230-4* 1
046  415440-3 Biztonséagi zarkioldé gomb 5903 1
047  265995-6 Onmetszo csavar M4x18* 2
048 687052-4 Kéabel-fesziltségmentesito 6870 1
049 645142-9 Alkatrész BO4553 1 220/240V
050 682540-6 Kéabelvédo 9,3-90 682540-6* 1
051 665865-3 Power supply cord 1.0-2-2.5 1
052  263005-3 Gumi csapszeg 6 263005-3 1
053 262511-5 Gumi huvely 6 LS0800* 1
054 182675-8 Kapcsolé-haz (jobbos + balos)* 1

INC. 41




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. 5703R

ITEM PART NO. DESCRIPTION

QTY NOTE

PAGE 2

055 331432-3 Cso 9 5903R/5703R*

056 941201-0 Lapos Al4tét 8 941201-0*
057  252624-0 Szarnyas anya M6 252624-0*
058 941151-9 Lapos Alatét 6 941151-9*
059 951204-6 Hasitott Csapszeg 6-16*

[

060 921332-1 Hatlapfeju csavar M6x20*

061 316578-6 Mélységbeallité vezetosin 5703
062 159714-9 Motorhaz, komplett 5603R/5703R
063 911278-9 Trapézfeju csavar M5x55 911278
064  191963-2 Szénkefe CB-303*

065 643750-0 Szénkefetart6-sapka 643750-0*
066 921332-1 Hatlapfeju csavar M6x20*

067  415443-7 Nyomolap-vezeték 5603R/5703*
068 265725-5 Sz&rnyas csavar

069 941151-9 Lapos Alatét 6 941151-9*

070 252624-0 Széarnyas anya M6 252624-0*
071  265995-6 Onmetszo csavar M4x18*

072  256690-9 Csapszeg 10 5603R/5703R*

073  168267-7 Alaplemez 5703R*

074 285831-0 Golyéscsapagy-fedél 5603R/570*

075 267126-3 Lapos Alatét 22 267126-3*
076  266026-4 Onmetszo csavar M4x12*
077 213560-5 O-gyuru 44 HKO500*

AO01 165108-8 GUIDE RULE

A02 783203-8 HEX. WRENCH 5

A03  B-02939 T.C.T. SAW BLADE 190MM
EO03  192420-3 JOINT
EO4 824606-8 PLASTIC CASE 5705RK

R R R RPRRPRPNRRPRPRPNRRPRRRRERNRPORRRRRERR




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. 5703R




